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PLANETA PLS PREMIUM KÄSIKETJUTALJAT

Korkealaatuiset Planeta PLS Premium -käsiketjutaljat vaativiin olosuhteisiin. Täysteräksinen
rakenne, erinomainen korroosiosuojaus ja mahdollisuus ATEX-hyväksyntään.
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PRODUCT DESCRIPTION

PLANETA PLS PREMIUM -KÄSIKETJUTALJAT – LUOTETTAVAA NOSTOVOIMAA
VAATIVIIN OLOSUHTEISIIN

Planeta PLS Premium on saksalaisen Planeta-Hebetechnik GmbH:n valmistama korkealaatuinen
käsiketjutalja, joka on suunniteltu erityisesti vaativiin ja korroosioherkkiin ympäristöihin. Sen
kokonaan teräksinen rakenne ja tehokas ruostesuojaus tekevät siitä erinomaisen valinnan esimerkiksi
kosteisiin tiloihin, vedenkäsittelylaitoksiin ja muihin haastaviin käyttöympäristöihin.

� Keskeiset ominaisuudet

Nostokapasiteetti: 250 kg – 30 000 kg

Kompakti ja kevyt rakenne: Helpottaa käsittelyä ja asennusta

Ylikuormasuoja: Vakiona malleissa yli 500 kg

Nostoketju: Karkaistu ja galvanoitu DIN EN 818-7-T -standardin mukaisesti

Kromattu runko: Tarjoaa erinomaisen korroosiosuojan

Kääntyvät ylä- ja alakoukut: Varustettu valetuilla turvasalvoilla

Turvallinen jarrujärjestelmä: Kaksikynsinen turvajarru pitää kuorman paikallaan kaikissa
tilanteissa

Tekniset tiedot (karsittu, tarkemmin tuote-esitteessä sivun alalaidassa)

Malli Kapasiteetti (kg) Nostokorkeus (m) Paino (kg)
PLS 0.5 500 3 7.6
PLS 1 1 000 3 11.5
PLS 3 3 000 3 27
PLS 5 5 000 3 40.5
PLS 10 10 000 3 61.9

Lisätietoja ja tarkemmat tekniset tiedot löytyvät valmistajan datasheetistä.
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Lisävarusteet ja vaihtoehdot

Ketjupussi: Pitää käyttökentän siistinä

Erikoisketjut: Kipinättömät EX- tai ruostumattomat ketjut

ATEX-hyväksyntä: Soveltuu räjähdysvaarallisiin tiloihin

GL-sertifiointi: Soveltuu laivoihin ja telakoille

Yhdistelmämalli: Lyhyt malli, jossa ketjutalja ja siirtovaunu yhdistetty

MIKSI VALITA PLANETA PLS PREMIUM -KÄSIKETJUTALJA?

Kun etsit kestävää, turvallista ja luotettavaa käsiketjutaljaa, Planeta PLS Premium on
erinomainen valinta. Saksalainen suunnittelu ja valmistus varmistavat laadun ja pitkäikäisyyden
kovassakin käytössä. Tämä talja on suunniteltu ammattikäyttöön ja soveltuu erinomaisesti niin
teollisuuden, laivanrakennuksen, kunnossapidon kuin vesilaitosten tarpeisiin.

Käyttäjät arvostavat Planeta PLS Premium -sarjaa erityisesti sen:

korkeasta turvallisuustasosta (turvajarrut ja ylikuormasuoja)

hiljaisesta ja pehmeästä käytöksestä myös suurilla kuormilla

pitkästä käyttöiästä ja huoltovapaudesta

erittäin alhaisesta käsikäyttövoimasta

SOVELLUSKOHTEET

Planeta PLS Premium -käsiketjutaljat soveltuvat monenlaisiin ympäristöihin ja kohteisiin:

Teollisuuslaitokset – luotettava nostoratkaisu päivittäiseen käyttöön

Vesilaitokset ja jätevedenkäsittely – erinomainen korroosiosuojaus

Laivateollisuus ja offshore – saatavana GL-hyväksynnällä

Räjähdysvaaralliset tilat (ATEX) – saatavana kipinättömillä tai ruostumattomilla



Tuotetekno Oy
Täyden palvelun nosto- ja siirtolaitetalo

komponenteilla

Huolto- ja kunnossapitotyöt – kevyt ja helposti siirrettävä rakenne

RAKENNE JA TURVALLISUUS

Planeta PLS Premium -sarjan taljat valmistetaan kokonaan metallirungolla, mikä tekee niistä
poikkeuksellisen kestäviä. Jarrujärjestelmä on suunniteltu kaksinkertaisella kynsimekanismilla, joka
takaa luotettavan lukituksen myös vaikeissa olosuhteissa.

Koukut on valmistettu taotusta teräksestä ja varustettu valetuilla turvasalvoilla – tämä lisää
turvallisuutta nostotilanteissa. Yläkoukun pyörivä kiinnitys mahdollistaa ketjutaljan asennuksen myös
siirtovaunuun tai muuhun ripustukseen.
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Planeta PREMIUM PRO -käsiketjutalja yhdistää saksalaisen insinööritaidon ja käytännöllisyyden,
tarjoten luotettavan ja kestävän ratkaisun monenlaisiin nostotarpeisiin.

Lataa tuote-esite alla olevasta linkistä:
DS_manual_chain_hoist_PREMIUM_PRO-II
Linkki valmistajan sivuille
www.planeta-hebetechnik.eu flaschen-zug-premium-pro-detail

Kiinnostuitko tästä? Ota meihin yhteyttä

Viesti:
Nimi (pakollinen)

Puhelinnumero (pakollinen)

Sähköposti (pakollinen)

Yritys

Recaptcha

 Lähetä yhteydenottopyyntö 

https://tuotetekno.fi/wp-content/uploads/2022/06/DS_manual_chain_hoist_PREMIUM_PRO-II.pdf
https://www.planeta-hebetechnik.eu/en/lifting-devices/manual-lifting-equipment/manual-chain-hoists/171/flaschen-zug-premium-pro-detail.html
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